ICAQE

@ _] X 2 Pra QP %)
il tuo = \_H ﬂ 114 ﬁ f' E\ / 'v
sistema SERVIZI REFEZIONE FARMACIE prvet seri SERVIZI SERVEZI
v l rt u 0 S 0 ALLINFANZIA SCOLASTICA COMUNALL TURISTICO  AMMINISTRATIVE SOCIAL) TABM!RACCI CMITERIALI
E MERCAT

\ m
Determina n. 204 del 18/11/2019

OGGETTO: Determina dirigenziale per affidamento diretto per il RINNOVO BIENNALE LICENZE
ANTIVIRUS F-SECURE (01.12.2019-30.11.2021) - CIG: Z352AADB46.

il Dirigente Amministrativo
Visto:

- Decreto Legislativo n® 50 aprile 2016 Codice dei Contratti Pubblici;

- il Decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000 n. 445, e ss.nm.ii., Testo unico
delle disposizioni legisiative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa,

- la Legge 7 agosto 1990 e ss.mm.ii., n. 241, recante le Norme sul procedimento amministrativo;

- la Legge Regionale Toscana 13 luglio 2007, n.38 e ss.mm.ii., Norme in materia di contratti pubblici
e relative disposizioni sulla sicurezza e regolarita del lavoro;

Preso atto che:

- indata 30.11.2019 scadranno le licenze antivirus F-Secure installate su ogni pe aziendale, pertanto ai
fini della sicurezza operativa degli stessi, si rende necessario provvedere al rinnovo biennale di dette
licenze (01.12.2019-30.11.2021);

- iterminali sui quali devono essere aggiornate le licenze antivirus sono n.84, di cui n.74 PSB Client ¢
n.11 PSB Server;

- ¢ stato richiesto un preventivo di spesa alla societa SISTEMI GESTIONALI SRL, titolare del
contratto di assistenza e manutenzione hardware/software, che ha presentato la propria offerta al
prezzo di € 64,00 oltre iva per ogni licenza da installare;

- ¢ stata formmlata richiesta all’ Autorita Nazionale Anticorruzione del Codice Identificativo che risulta
ora individuato con il CIG n. Z352AADB46.

Tutto cid premesso,
DETERMINA

- di affidare allo SISTEMI GESTIONALI SRL di Viareggio la fornitura di quanto in oggetto, per un
importo complessivo pari ad € 5.440,00 oltre IVA nei termini di legge;

11 Diri

arco Fra tﬂa
KIS

pagina 111
iCARE srl uninominate Tel. 0584 3811
Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento del Comune di Viareggio Fax 0584 385562
Capitale sociale € 3.500.000,00 di cui versati € 2.300.000,00 e-mail protocollo@icareviareggio.it
Sede legale e amministrativa: via G, Pascoli 6 - 55049 Viareggio (LU} PEC protocollo@pec.icareviareggio.it O o1 Viasocin

Pl e C.F 01588020469 - REA di Lucca 73460 Sito  www icareviareggio.it



